Dispõe sobre o Regimento Interno da Câmara Municipal de Herveiras, Estado do Rio 
Grande do Sul. 
Tramitação: 5ª Reunião 

IV–PROJETO DE LEI Nº 060/E/23:  
Autoria: Poder Executivo 
Assunto: Autoriza a abertura de crédito especial no montante de R$ 26.721,30 (vinte e seis mil e 
setecentos e vinte e um reais e trinta centavos) e dá outras providências.  
Tramitação: 1ª Reunião. 

V – PROJETO DE LEI Nº 061/E/23:  
Autoria: Poder Executivo 
Assunto: Autoriza o Poder Executivo contratar um Motorista, em caráter emergencial, e dá 
outras providências.